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Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o , udziela odpowiedzi na 

zadane pytania przez jednego z Oferentów : 
1. Prosimy o przekazanie wykazu budynków i budowli z określeniem informacji dotyczącej roku budowy 

poszczególnych budynków, konstrukcji ścian i pokrycia dachu, 

Odpowiedź : rok budowy 1982, budynek stacji paliw budynek murowany mury ceglane pokryty papą  z 

wiata magazynową i wiatą stacji paliwo o konstrukcji stalowej , ściany metalowe, pokrycie blacha 

trapezowa 

- budynek administracyjny z częścią socjalna wraz z budynkiem stacji obsługi rok budowy 1982 

murowany , pokrycie papa asfaltowa na lepiku, płyty typu ,,Kolbuszowa” fragmenty ścian z cegły 

dziurawki gr. 38 cm 

- budynek magazynowy  -  1982 r., konstrukcja budynku metalowa NP 14 obudowana cegłą wapienno – 

piaskowa 3 NF, nie posiadający stropu, dach konstrukcja stalowa , pokryta blacha trapezową , drzwi 

metalowe, przesuwne na rolkach  

- magazyn gazów technicznych budynek jednokondygnacyjny  , fundamenty betonowe, ściany z cegły 

silikatowej na zaprawie cementowo – wapiennej , przy budynku wykonana rampa betonowa , drzwi 

metalowe szt. 4  

- wiata zadaszenie stanowisk dworca autobusowego , konstrukcja metalowa pokrycie blacha trapezowa 

2. Prosimy o informację czy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia mają aktualne przeglądy 

budowlane (roczne i  5-letnie),  

Odpowiedź :Tak 

3. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada aktualne protokoły z badań  instalacji elektrycznej, 
przeciwporażeniowej, rezystancji izolacji,  skuteczności uziemienia instalacji odgromowej ( o ile takie badania 
są prawnie wymagane), 
Odpowiedź: Tak 

 
4. Prosimy o informację, czy podczas ostatnich przeglądów technicznych budynków, instalacji elektrycznej, 

instalacji odgromowej, instalacji kominowo - wentylacyjnej wykazane zostały jakiekolwiek usterki i wskazane 
zostały zalecenia? Jeżeli tak, to jakie i czy zostały wykonane? 
Odpowiedź – brak zaleceń 

 

5. Prosimy o informację na temat  prowadzenia prac pożarowo-niebezpiecznych  - czy istnieje odpowiednia 

procedura, jak wygląda ich kontrola,  

Odpowiedź – nie prowadzimy takich prac 

 

6. Czy występują budynki wyłączone z eksploatacji lub  budynki będące  pustostanami, jeśli tak – prosimy o ich 
wskazanie, 
Odpowiedź-Nie 

 

7. Jeśli odpowiedź na w/w pytanie jest twierdząca, prosimy o informację w jaki sposób są 
zabezpieczone/nadzorowane budynki wyłączone z eksploatacji lub  budynki będące  pustostanami,  
Odpowiedź –nie posiadamy budynków wyłączonych z eksplantacji 

 

8. Czy Zamawiający planuje w czasie  okresu ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek  budynki.  Jeśli 
tak,  to prosimy podać które i o jakiej wartości,   
Odpowiedź- Nie 

 



9. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe znajdujące się w miejscach ubezpieczenia  
posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o podanie lokalizacji nie 
niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny, 
Odpowiedź – Tak posiadają   

 

10. Prosimy o informację jakie są posiadane zabezpieczenia p/pożarowe oraz p/kradzieżowe w poszczególnych 
budynkach, 
Odpowiedź: monitoring zajezdni i dworca autobusowego , hydranty , gaśnice, dozorca  

Szkodowość 

11. Prosimy o podanie informacji dotyczącej szkodowości majątkowej z 3 ostatnich lat, ze 
wskazaniem, rodzaju ubezpieczenia, wypłaconej kwoty, daty, ewentualnych rezerw. 

Odpowiedź- Nie było zgłoszenia o szkodowości majątkowej , wobec powyższego nie 
było wypłacane odszkodowanie przez ostatnie trzy lata. 
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